no se requiere la elaboración y ejecución de un Plan de Rescate y Reubicación de 

Fauna y Flora. 

10.6.- Costos de la Gestión Ambiental  

Implementar el plan de medidas ambientales se estima que tendrá un costo dentro 

del presente Estudio de impacto ambiental, de seis mil setecientos ocho Balboas con 

14/100 (B/ 6,708.14). 

11. Ajuste económico por externalidades. 

No aplica para un Estudio de Impacto Ambiental I 

11.1 Valoración monetaria del impacto. 

No aplica para un Estudio de Impacto Ambiental I 

11.2 Valoración de las externalidades sociales 

No aplica para un Estudio de Impacto Ambiental I